

投标分项报价表

项目名称：南通市肿瘤医院综合楼布艺家具项目

项目编号：JSZC-320600-TDGW-G2025-0062      价格单位：元（人民币）

| 序号 | 名称   | 规格型号                        | 品牌  | 数量       | 单位 | 综合单价   | 合价        | 备注 |
|----|------|-----------------------------|-----|----------|----|--------|-----------|----|
| 1  | 遮光布帘 | 规格：2.8m；<br>型号：T178系列       | 贝乐雪 | 10858.73 | m² | 22.00  | 238892.06 |    |
| 2  | 窗纱   | 规格：2.8m；<br>型号：BLX0213A     | 贝乐雪 | 401.6    | m² | 16.00  | 6425.60   |    |
| 3  | 手动轨道 | 规格：24mm*28mm；<br>型号：9925#   | 名川  | 1825.77  | m  | 32.80  | 59885.26  |    |
| 4  | 电动轨道 | 规格：22mm*30mm；<br>型号：加厚电动轨道  | 名川  | 55.21    | m  | 50.00  | 2760.50   |    |
| 5  | 电动系统 | 规格：交流输入直流电动机；<br>型号：开合帘专用电机 | 威仕达 | 13       | 套  | 298.00 | 3874.00   |    |
| 6  | 医用隔帘 | 规格：2.8m；<br>型号：BLX0192-2系列  | 贝乐雪 | 11557.73 | m² | 17.00  | 196481.41 |    |



|        |             |                                     |     |       |                |       |          |  |
|--------|-------------|-------------------------------------|-----|-------|----------------|-------|----------|--|
| 7      | 输液吊杆        | 规格：<br>0.54m*0.5m；<br>型号：A2 钢钩      | 名川  | 745   | 根              | 35.00 | 26075.00 |  |
| 8      | 卷帘          | 规格：2.0m、<br>2.5m、3.0m；<br>型号：L4 系列  | 中扬  | 586.8 | m <sup>2</sup> | 68.00 | 39902.40 |  |
| 9      | 防水浴帘        | 规格：1.8m、<br>2.0m、2.4m；<br>型号：Y66 系列 | 贝乐雪 | 287   | 套              | 75.00 | 21525.00 |  |
| 10     | 铝合金百叶       | 规格：25mm；<br>型号 JY-001 系<br>列        | 中扬  | 46.91 | m <sup>2</sup> | 89.00 | 4174.99  |  |
|        | .....       |                                     |     |       |                |       |          |  |
| 合<br>计 | 599996.22 元 |                                     |     |       |                |       |          |  |

投标人：（盖章）南通海智装饰工程有限公司

法定代表人或被委托授权人（签字）

日期：2025 年 10 月 24 日



注：

- （1）分项报价表可按实际需求调整，必须加盖供应商公章（复印件无效）。
- （2）供应商对每件产品单价分别进行报价，且本表各分项报价合计应当与投标函内的总报价相等。
- （3）如果不提供本表将视为未实质性响应招标文件要求。
- （4）最终结算以实际数量为准。